De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2000 pellibus lanutis

[38] In navi Johannis Rose vocata [... exeunte] versus Calesiam cum lanis et [pellibus lanutis ...] [20 May 1490]

De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis [...]

De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 15 clavis [lane in ...]

De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2200 [pellibus lanutis]

De Willelmo Crule, mercatore stapule, indigena, [pro] 2200 [pellibus lanutis]

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 1700 pe[l]libus lanutis]

[39] In navi Johannis Leche vocata Maria [... exeunte versus] Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 6½ saccis [...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4 saccis [...]

De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Nicholao Boughton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Thoma Lolham, mercatore stapule, [indigena, pro ...]

De Johanne Pellett, mercatore st[apule, indigena, pro ...]

[40] [In navi ...] [20 May 1490]

- De Willelmo [..., mercatore stapule, indigena, pro ...]
 De Willelmo Crule, m[ercatore stapule, indigena, pro ...]
 De Roberto Byllysdon et Thoma Somer, mer[catoribus stapule, indigenis, pro ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Audoenno Ridley, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]
 De Johanne Wetherard, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]
 De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4000 [pellibus lanutis]

[41] In navi Jacobi Turnbull vocata Ma[... exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis e[odem die] [20 May 1490]

- De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 clavis [lane in ...]
 De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 [clavis lane in ...]
 De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 19 [clavis lane in ...]
 De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 13 [clavis lane in ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 17 [clavis lane in ...]
 De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5 saccis, 2 clavis lane in duobus serpluris
 De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis [...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 3½ saccis, 20 clavis [lane in ...]
 De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 1 clavo [lane in ...]
 De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 [saccis ...]
 De Roberto Flemmyng, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
m 3d

[42] [In navi ...] [20 May 1490]

- De Johanne Mede, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]
 De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 10 [clavis lane in ...]
 De Audoenno Ridley, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 6 clavis [lane in ...]

De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1600 pellibus [lanutis]

[43] In navi Johannis Petman vocata Michelle de Newhythe [exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 May 1490]

De Roberto Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 9½ saccis, 2 clavis in quatuor [serpluris]

Et pro 1831 pellibus lanutis

De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 22 clavis lane [in ...]

De Radulpho Ormyston, mercatore stapule, indigena, [pro] 5½ saccis lane [in ...]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½^a saccis, 16 clavis [lane in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 21 clavis [lane in ...]

De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis lane [in ...]

De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1330 [pellibus lanutis]

^a Corrected in *L* from 4.

[44] In navi Thome Cokorke vocata Jenet [de ... exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Audoen Ridley, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Ricardo Pontysbury, mercatore sta[pule, indigena, pro ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Ricardo Cely, merc[at]atore stapule, indigena, pro ...]

[45] [In navi ...] [20 May 1490]

De Johanne Robyns, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Willelmo Crule, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 [saccis ...]

De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 10 [clavis lane in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis [...]

De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis [...]

De Audoen Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 6 clavis [lane in ...]

De Roberto Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 13 [clavis lane in ...]

De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 9 [clavis lane in ...]

De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 13 [clavis lane in ...]

De Willemo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 2124 [pellibus lanutis]

De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro] 1125 [pellibus lanutis]

De Rogero Grauntoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1208 [pellibus lanutis]

*[46] In navi Johannis Clerk vocata Barbara [de .. exeunte] versus
Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [20 May 1490]*

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 [saccis ...]

De Johanne Wetherard, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 sa[ccis ...]

De Thoma Wyndought et Willelmo Salforde, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1200 [pellibus lanutis]

*[47] In navi Willelmi Whelmyngton [vocata ...] exeunte versus
Calesiam cum lanis et p[ellibus lanutis ...] [20 May 1490]*

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 [clavis lane in ...]

De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 [clavis lane in ...]

De Willemo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 19 [clavis lane in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 20 clavis lane [in ...]

De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 clavis lane [in ...]

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 25 clavis [lane in ...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 2 clavis lane [in ...]

De Ricardo Alwyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 10 saccis [...]

De Thoma Wynham, mercatore stapule, indigena, [pro] 7200 pellibus lanutis

*[48] In navi Roberti Aseby vocata Blyth de Kyrkley [exeunte
versus] Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo[dem die] [20
May 1490]*

De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 11 clavis [lane in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 9 clavis [lane in ...]

De Willelmo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 14 clavis [lane in ...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 5 clavis lane in [...]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20 clavis [lane in ...]

De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane [in ...]